" 13 ”

deBpans

Inan GpuHAHCOBO-X03AHCTBEHHO J1eATeIbHOCTH

Ha 2024 roa v HAa IaHOBBIN mepuoj 2025 u 2026 roxos

2024 .

HaunMeHnoBaHKe roCy1apCTBEHHOTO
OIO/DKETHOTO YUPEIKACHUS
(moxpasmenenmst)

WVHH/KIIIT
Enunnna usmepenus: pyo.

HaumenoBanue OopraHa, OCYHIECTBIIAOIICTO
(byHKIII/II/I Y MOJIHOMOYMSA YUPEOAUTEIA

Agnpec paKTHIECKOI0 MECTOHAX0XKIACHUS
TOCYIapCTBEHHOTO OFOJHKETHOTO
yapexaeHus (oapasaeseHus)

roCcyapCTBEHHOE OFO/KETHOE NMPOQeCCHOHATBHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHUE

Pocrosckoii obnactu "llaxturckoe npodeccrnonansHoe yauume Ne 36"

6155017520/615501001

YTBEPXJAIO

Jupextop I'BIIOY PO ITY Ne 36

(HaI/IMeHOBaHHe JOJDKHOCTH JIMIIA, YTBEPKIAAOILIETO

JTOKYMEHT)

H.Bb. Mouaiinosa

(moanucek) (paciudpoBKa MOAMHUCH)
"3 (heBpans 2024 1.
S e MouannoBa
sy BOpMCOBHA
KOJIbI
®opma no KOJ|
JHata 13.02.2024
o OKIIO 02520270
mo PYBH/HVYBII 602U9045
o OKB 643
mo OKEUN 383

MHHHCTEPCTBO OOMLIEro U NMpodecCHOHAIBHOTO 00pa3oBaHust PocToBCcKoi 0bnacTu

346506, r.laxTs1, mp. JleanHckoro Komcomona, 8

CaejieHHs 0 1esITeTbHOCTH I'OCY/1apPCTBEHHOT0 0I0/IKeTHOI0 YUpeKIeHHs

Iloka3aTenn (pPMHAHCOBOIO COCTOSIHMA YUpeskAeHus (1oapa3aeaeHus )

Ha 13 ¢eBpass 2024r.

(MOCJIeIHIOK OTYETHYIO 1aTY)

Tao6auna 1



Tabauua 2

no ? W BBIATAM YUp na 13 genpans 2024r.

OGben (pHHancoBOro ofeciieucHins, pyG (€ TOMHOCTHIO 0 ABYX 3HAKOB HOCie SanATOli - 0,00)

B TOM unCIE: B TOM unCIE: B ToM HHCAE:

Tyoem
wa cyGemmn
cyGemm na cyGenis 1a cyGems Ha
cybeunm o conoe (unancosoe unanconoe
—
& obecneuen obecneucne obecneucime
Anammis obecneuenie N P e e | ogeeneuer
Koano cckas e— cyGewnm, senomenn [ cyGewum, y e cyGewnm,
- e nocTyICHIA OT OKazANNS YCAYT rocyzapersertior nocTyICHIA 0T OKazANNS YCAYT rocyaaperseror noCTyeHIs OT okazaNIA
Gromernoii rpynna oM eyt | epesersa |07 oy 5 npesocrassembie | cyGenumn | cpexctsa b oy OBsent cpenctna f .
rocyaapetae BLITOCHAS PaGOT o BBmomCHIS pador) Ha o yeayr (spmonmenis pagor
® c| m ® c| m ® c yeny
! KoCP | KUCP | opecneuenms. Hioro 1AaTHOl ocHoRE i OT KO (MynumABIOr nAaTHOi ockose  or mHofi | WUHAHCOBOrO. | (vymmmansior cyGemm na Ha IATHO ocHORE 1 OT
crpokn ot cyGemmn - ) sazanis w3 aGsaiem BTOpHIM oro i moro | aGsauem srophM 0 noro | aGsauew sropuint 0
. anasms s npumocaeii 10x0x obecneserns, -4 | o) saa iz npumocaeii 10x0x ocyutectaacHi WOl npHHOCAICi 10X0X
Poccuiickoft i ouepesoli dexepansitoro ol IaOBOrO sanamws s | mynkra lcraren | wne | meanumck sanasus s | nywkra | cratei MeHcK
unancoBbIii rox Giomxera JAesTenbHOCTH POl anosor ‘enepanbioro AesTenBHOCTH (encparrioro N © KANHTATBHBIX HesTenbHOCTH
enepaunin nerouK, o s, [ o | 751 Browneroro | aniras nepuons, pyb. Sroera, Gomkera | 78.1 Biowkernoro oro nepHoa, pyb. - Goxkera | 78.1 Biomernoro <1 H oro
Py6. Giomkera Kozekca bix " |wencpamio|  xonexca ux [ crpaxoani " |@exepamso|  kosexca § crpaxosasn
10 onza - " Glowkera - " Giomwkera I
cyGrexta Poceuiickoli | owenmii i s rodonsa | Poceuiickoi | mowennii 5 p rodonma | Poceuiicxoii i
P cyGuexra cybuexta
Poccniickoii Desepatun » ymexra c Desepatun youeura Desepatun
o occniickoii
enepauni o 1o
P enepatun —
(vectnoro

na
unarconoc

Ko [ kraccudmran|  Kox noasion
b KBOO

HaineHoBaliie nokasaresis

0) saani 3
nynxra | crarsn | enme

B
E

on

Menick
Gromxera) 0 (ectnoro oro (veetnoro .
Giomwkera) Giomera) i minx
Boero | wx mnx rpanmua crpaxosan Boero | wx mnx rpan Boero

rpanTh

1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 [ 12 13 4 15 16 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

?:;’:“’“““" OTHOXOROB | g 000 00000 0 000 0000 """gg""" 8103220000 | 42777 700,00 37654 500,00 600 000,00 78589.200,00 | 43 043 800,00 34745 400,00 800 000,00 80469200,00 | 44024 000,00 35 645 200,00 800 000,00

B ToM HHCaE:

JI0X0Ab1 0T OKaTAMIA YCIYT,
pador, kommencatuti sarpar 00000000
1200 130 00000 0 130 0000 00 4277770000 | 42777 700,00 4304380000 | 43043 800,00 4402400000 | 44024 000,00

3 HHX:

CyGemani na gunancosoe
obecreucnie BHIOTHCHIA
rocyzaperacimoro
(MYHHIHIATLHOTO) 3a7aHMs
1 cuet cpeAcTs Gioxkera
nyGmarO-npasosoro 00000000
oGpasosaius, coyasmero | 1210 130 00000 4 130 0000 00 4277770000 | 42777 700,00 4304380000 | 43043 800,00 4402400000 | 44024 000,00
yapesacnne

Be3BOIMEIINBIC JACHEAKHBIC 20000000
nHocTymenus, Beero 1400 150 00000 0 150 0000 00 37854 500,00 37654 500,00 200 000,00 34945 400,00 34 745 400,00 200 000,00 35 845 200,00 35 645 200,00 200 000,00

3 HiX:

Be3BOIMEINBIC JICHEAKHBIC
00000000

noctymienus 1403 150 00000 2 150 0000 00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

o
Uenszso cyScum 1401 150 00000 5 150 | o000 nonggnon 37052 400,00 37052 400,00 34745 400,00 34745 400,00 35 645 200,00 35645 200,00

3 HHX:

CyGerumni GromxeTsin
VAPCAKICHHAM Ha BHIILIATH
memecsHOr0 n0COGI 1t
n0coGis Ha npioGpeTenie
yueOHol TepaTypsL it
THCBMEHHbX
npuHaUIeKHOCTEl AeTAM-
CHpOTaM 1 ZTAM,
ocTanunvics 6e3 noneucHis
ot
Aereii-cupor i ereii,
ocTasumixes Ges noneueris

1cH, JIMUaM 13 uncia

pomeneii, ¢
P —
BOIMORHOCTANH T10pORES
(B TOM YHEAE C PATAHUHBIMIL
opmamu ymcTBeHHON
OTCTANOCTH), OAHOKDATHO
npoxoxsI OBysene o

nporpaniay 150 59901 5 150 | oooo |00 g6 300,00 8630000 270 000,00 270 000,00 280 700,00 280 700,00
H1CeTIOArOTOBKH PaGoIX 1t 00
cayRau 10 04Ol dopye
obycia
rocyAapeTBeHHBX
obpasoBaTe B
YHDERICHIAX Cpenero
npodecenonasioro
oGpazoaitis b pavikax.
peansatni
rocyaapeTheroii
nporpanmst Poctosckoit
obaactn "Pasaiie
obpasonars’”




CyGemus GromkerHomy
YyapeKICHHIO Ha
OpraHMIALIO BpeMeHHOTO
NPOKHBAIHA 06YHAIOIIXCH
B OBUEAHTISX HA IEPHOX
WX GyueHis H Ha
opranmzaumio niTass
OGYHAIOUIXCH B CTOTOBHIX
(Byderax)
ToCyAapCTBEHHbIX
npodeccHoRabHEX
oGpasoBaTEBHbIX
oprammsaunii Pocrosexoii
0GAaCTH, B paMKax
peamuzauni
rocynapetsenHoli
nporpanmst Poctosekoit
oGaacth "PassHric
oGpazoparns’”

50501

0000

00000000
00

5041 400,00

5041 400,00

5141 400,00

5141 400,00

5143 300,00

5143 300,00

‘CyGenms GrowkeTHoMy
yuperierio Ha
cTHCHIRATbHOC
obecnesenie oBysaOmIXCH
B npodeccHonALHO
oBpazosateibHOi
OpraHMALMI B paKax
peamuzauni
rocynapetsenHoli
nporpanmst Poctosekoit
oGaacTh «PassuTHe
oGpasopassy

150

B1801

0000

00000000

3664 500,00

3664 500,00

3823 300,00

3823 300,00

3975 800,00

3975 800,00

CyGemus GrowkerHomy
yapeKICHHIo Ha
peamuzauio wep
coHAILHOI OMICPKIH
Aereii-cupor i ereii,
ocTapuHXes 6es n
pojiTesei, it 3 uncna

neucHis

sercii-cupor  zerel
ocTapumxcs Ge

—
poTeICit, a TAKKE AL,
nOTepABUIX B TIEPHOX
oGyucins 0GoX poautencii
W eqHCTBEHHOTO
POIHTEIS, B panKax
peamuzauni
rocynapetsenHoli
nporpanmst Poctosckoit
oGaacth "PassHrie
oGpazopars”

52001

0000

00000000
00

17783 800,00

17 783 800,00

18 419 000,00

18 419 000,00

19079 100,00

19079 100,00

CyGemans Groxernomy
yupeaeinio na
peanmsauio Meponpusiii
B pankax peaan
rocyzapersermoii
nporpanst Poctosekoit
oGaacti *Jlocrynnas cpexa”

150

52801

0000

00000000
00

3315 000,00

3315 000,00

‘CyGenms GrowkeTHoMmy
yuperierio a
oGecneucne popyeribin
oGMysmpoBaHeNM
oGyuaiommxes
npodecenonabbx.
oGpasoaTebIbIX
oprasmsaunii no
TIPOTPAMMAM TI0ATOTOBKH
[ ——
paGoumx, cyKamx b
pasiax peaiaii
rocynapetsenHoli
nporpanmst Poctosekoit
oGaacti "Pasmirtie
os—

B3601

0000

00000000
00

541 500,00

541 500,00

326 700,00

326 700,00

326 700,00

326 700,00




Cybcrns GroameTHony
yapenzenio na
obecreuciie miTanien
oGyuaomIxes 10 04Ol
(hopie oByscrus o
TIDOTPANMAM TI0ATOTOBKH
[ ——
padounx (cayauuix) s
rocyzaperacinoii
npodecenonanbioii
oBpazosateibHOi
oprassauni Pocrosciol
o6aacth & cooTaercTam ¢
aciicrayionn
JAKOHOIATEILCTROM B
paNiKax peaisaii
rocyxaperacinoii
nporpavist Poctonekoii
obnact «PassuTie

oGpazoatisn,_

B4401

0000

00000000

3975 900,00

3975 900,00

4135 000,00

4135 000,00

4300 500,00

4300 500,00

Cybermmn Grozers
yapeReHM Ha

u
PCTHOHAILHOTO HeMITHOHATa
110 npodeccuoRaTBHOMY
MacTepeTBy cpean
WHBATII0B 1 AL ©
orpanuCHHbIMI
BO3MOMKHOCTAMH T10POBBS
"AGHs
obecneuene yuacTis B
orGopoukIx
copesnoBaniX,
HauonabHom yewmnonare|
B pasKax peansann
rocynapetsenHoli
nporpasss Poctosckoii
oGaacth "PassHric

Mme” 1

os—

55201

0000

00000000
00

127 100,00

127 100,00

127 100,00

127 100,00

127 100,00

127 100,00

Cyberns GroameTHony
yapenzenio na
peaLI0 MeponpHSTHii
B cdhepe peaGumranii i
aGwnrTaun nHBaA0R B
paNiKax pearisaii
rocyzaperacinoii
nporpavyist Pocroneroii
o6aactn "Jlocrynmas cpeaa”

150

B8601

0000

00000000
00

219/500,00

219/500,00

110 700,00

110 700,00

138 500,00

138 500,00




CyGemans Groxetnony
yapenzenio na
obecreucnie Gecruat
ABYXpA3OBEIN MHTARHEM
obyuatomxes ¢
orpaneHbMM
BOIMOAKHOCTAMH 310pOBLA,
He HaxoARLIXCS HA I
rocyxaperacinon
oGecneucHim 1
OCBAMBAIOLINX 110 O4HOI
(ope oBysenis

[ —
nporpaNNs cpeztiero
npodecenonasioro
oGpasoparits i
nporpasst
npodecenonabioli
noaroTomk 110 npodheccin

oM

TocyAapCTBEHHbIX
npodeccHoRabHEX
oGpasoBaTBHbIX
opraszaumsx Pocrosckoli
oGAaCTH B pavKax
peansanin
rocynapetsenHoli
nporpasss Poctosckoii
oGaacTh «PassuTHe
oGpazopassy

59001

0000

00000000
00

827 700,00

827 700,00

860 800,00

860 800,00

895 200,00

895 200,00

CyGeman GlommeTsn
yapeReHM Ha
noawoueHIE CHCTEM
BigconaGmoACHIS 1
GecnepeGoiinyio nepesaty
BaconoToka b ATTK
«Be3onacksiii ropoa» B
paNiKax peasai
rocyzaperacinoii
nporpavist Poctonekoii
obnactu "Passutie
oGpasopariis’”

59203

0000

00000000
00

126 000,00

126 000,00

126 000,00

126 000,00

126 000,00

126 000,00

‘CyGenms GrowkeTHoMy
yuperierio Ha
CAKEMECAUHOE ACHEAHOC
BosmarpakaeHie 1
KIACCHOE PYKOBOLCTBO
(kypatopetso)
nesarormyECKi
paGorskan
ToCyAapCTBEHHbIX
oGpasoBaTe BB
opramsaumi,
peanzyionx
oGpasoBatebbe
nporpanEs cpeasiero
npodeccHoaIbHOro
oGpasoBatis, B TOM wHCIE
nporpaMMI
npodeccuonabHOr0
OGyucHIS Ui ML ¢
orpaeHbI
BOSMOKHOCTAMH 310DOBA,
B pasKax peansanin
rocynapetsenHoli
nporpanst Poctosckoit
oGaacth "PassHric
oGpazopars”

B9701

0000

00000000
00

1343 700,00

1343 700,00

1405 400,00

1405 400,00

1252 300,00

1252 300,00

CyGeman na
ocymectaace

KaIHTAIBHbIX BOKEHHIT

1401

00000

0000

00000000

602 100,00

602 100,00

3 HHX:

CyGemus GromwkerHomy
yapeKICHHIO Ha
npHoBpeTere ocHOBHAX
cpescTs B pamKax
peansann
rocynapetsenHoli
nporpanst Poctosekoit
oGaacth "Passiric
oGpazopars”

50103

0000

00000000

602 100,00

602 100,00




Jloxonst ot oxaas

T yeyr (paSor) 1100 130 0000 | 2 130 | o000 |00 400 00000 400 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00
l::::nm 0 pacxonan, 2000 000 00000 o 0000 """gg""" 82630773.67 | 4277770000 37 654 500,00 2198 573.67 78 589200,00 | 43 043 800.00 34 745 400,00 800 000,00 80469200,00 | 44024 000,00 35 645 200,00 800 000,00
s Towt ancac
Pacxob! 1a hLIaTet
nepeotay yupexient, 2100 100 00000 | 0 0000 """gg""" 3672520000 | 29976 000,00 6143300,00 605 900,00 3814462060 | 3162300000 6430480,60 91 140,00 3996639975 | 33360 000,00 651525975 91 140,00
neero
s
Poronars py 2110 It 00000 2 0000 | 200000001 434 000,00 470 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
yapesonnii 0
‘onn onrars 1pya
W;:‘c'ﬁ::’ i 2110 1 00000 4 0000 | %1 53000 000,00 | 23 000 000,00 2426500000 | 24265 000,00 25600000,00 | 25600 000,00
<born onaTH! TPyRR 2110 1 50501 s 0000 |20000001 5y 4¢ 700,00 3148 700,00 332187430 332187430 350457738 3504 577.38
yapesonnii 0
ou omnans 1pya 2110 1 59701 s 0000 nonggnon 1032 000,00 1032 000,00 1079 400,00 1079 400,00 961 800,00 961 800,00
[rm—
. 00000000
nekmoucen dona 2110 12 00000 | 4 0000 30000,00 30000,00 30000,00 30000.00 30 000,00 30 000,00
OmIaThl Tpysa 00
Hitie spzatst
yapesennii 00000000
e 2110 13 B4401 s 0000 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00
Battocs! 10 OOASATIbONY
[ —
Ha BLILaTH 10 OnAaTe
Tpya paGoTHiKoB 1t ke
BBINIATH paGOTHIKAM 00000000 5
2110 19 o000 | 2 0000 135 900,00 135 900,00 21 140,00 21 140,00 21 140,00 2114000
yapesonuii 00
Battocs! 10 OOASATCIbIONY
[ —
A BLILaTH 10 OnAaTe
Tpya paGoTHiKoB 1t uHbic
BBINIATH paGOTHIKAM 00000000
2110 19 00000 | 4 0000 694600000 | 6946000,00 732800000 | 732800000 773000000 | 7730 000,00
yapesonuii 00
Battocs! 10 OOASATCIIONY
[ —
A BLILIaTH 10 OMAaTe
Tpya paGoTHiKoB 1t uHbic
BHINIATE PAGOTHHKAM " 00000000 "
2110 19 50s01 s 0000 950 900,00 950900,00 100320630 100320630 105838237 105838237
yapesonuii 00
Battocst 10 OOASATCIIONY
[ —
A BLILIaTH 10 OMAaTe
Tpya paGoTHiKoB 1t uHbic
P — - 00000000 .
2110 19 B9701 s 0000 311 700,00 311 700,00 326 000,00 326 000,00 290 500,00 290 500,00
[rms— 00
Sakyiika ToBapos, pador
[ —
FocyaapeTsentiix 00000000
(eysupmans1x) 200 00000 | 0 0000 07| 1926830000 | 12000 300,00 5873 000,00 1395 000,00 13033079.40 | 1091940000 1506 819,40 606 860.00 1206810025 | 10162 600,00 1298 64025 606 860,00
s
Tlpouas 3 3
[poan saxyika T08apos, 0000000
pasor i yeayr 244 o000 | 2 0000 i 1395 000,00 1395 000,00 606 860,00 606 860,00 606 860,00 606 860,00
[T : X
poran sy Tonapon, 10000000
paGor u yeayr pm 00000 | 4 0000 pos 875100000 | 8751000,00 767010000 | 7670 100,00 691330000 | 691330000
Tpota sakymka Torapos,
pasor i yeayr 244 50103 s o000 |07 602 100.00 602 100,00
[T : X
poran sy Tonapon. 10000000
paGor u yeayr pm B0s01 s 0000 pos 200 000,00 200 000,00 116 319,40 116319.40 100 000,00 100 000,00
Tpota sakymka Torapos,
pasor i yeayr 244 52801 s 0000 | 00013315 000,00 3315 000,00
[T : X
poran sy Tonapon 10000000
paGor u yeayr pm B3601 s 0000 pos 541 500,00 541 500,00 326 700,00 326 700,00 326 700,00 326 700,00
Tposas 3 3
lpoan saxyika To8apos, ] 0000000
pasor i yeayr 244 55201 s 0000 i 127 100,00 127100,00 127 100,00 127100,00 127 100,00 127 100,00
[T : X
Ipoas sy Tonapon 10000000 )
paGor u yeayr 244 58601 s 0000 pos 21950000 219.500,00 110 700,00 110 700,00 138 500,00 138 500,00
Tlpouas 3 3
posan Ty TR, ] 0000000
pasor i yeayr 244 59203 s 0000 i 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00
Evew— .
T —— 10000000
pecypeon 247 00000 | 4 0000 324930000 | 3249300,00 324930000 | 324930000 324930000 | 324930000

00




Saxyna ucpreninicerix

pecypeos 247 50501 5 0000 Dmggm 741 800,00 741 800,00 700 000,00 700 000,00 480 340,25 48034025
‘Counaboe ofecrcycrne 1 20000000

MHIE BULIATH HACEIEHHIO 300 00000 0 0000 % 25 638 200,00 25 638 200,00 26 808 100,00 26 808 100,00 27 831300,00 27 831300.00
s

TlocoGis, KommieHcaL i

MHBIE COUMAILHBIE BHILIATH

IpaAIAHaM, KpOME

NYGIMHBIX HOPMATHBHEIX 321 59901 5 o000 | 000001 56 300,00 86300,00 270 000,00 270 000,00 280 700,00 280 700,00
oGssaTeabCTS 00

Tlocobus, Komnencauny u

MHIC COMATLHBIC BHILIATH

rpaKaaN, Kpove

TYGIHIX HODMATHBHEIX 321 52001 5 0000 | 0200001 1 505 100,00 11 508 100,00 12019 000,00 12019 000,00 12579 100,00 12579 100,00
obwsaTenbCTs 00

TiproGperenite Tobapos,

paGor, yeayr s noms3y

PRI B IEIX X 00000000

P —— 323 52001 5 0000 00 6275 700,00 6275 700,00 6400 000,00 6400 000,00 6500 000,00 6500 000,00
TipoGperenite Tobapos,

paGor, yeayr s non3y

DA B ICIX X 00000000

commamioro ofecneucns 323 54401 5 0000 00 3275 900,00 3275 900,00 3435 000,00 3435 000,00 3600 500,00 3600 500,00
TipoGperenite Tobapos,

paGor, yeayr s nom3y

DA B CIX X 00000000

P —— 323 59001 5 0000 827 700,00 827700.00 860 800,00 860 800,00 895 200,00 895 200,00
Crunerym 340 51801 5 0000 """gg""" 3664 500,00 3664 500,00 3823 300,00 3823 300,00 3975 800,00 3975 800,00

00000000
800 00000 0 0000 999 073,67 801 400,00 197 673,67 603 400,00 501 400.00 102 000.00 603 400,00 501 400,00 102 000,00

accurHoBaHs 00

s

Ynnara nasora wa

MMYILECTBO OpralmsaIM 1 00000000 )

JeNCLHOrO HATOTa 851 00000 4 0000 " 800 000,00 800 000,00 500 000,00 500 000.00 500 000,00 500 000,00

Viuata npowiy Haoros, 52 20000 R o000 |9900000 5 500 00 50 000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
cGopos 00

ViLIaTa IpOUHX HATOTOB, 52 20000 R o000 |20000000f 40060 140000 1400,00 1 400,00 1400,00 1400,00

cGopon 00

Viuaata wnx naarcaci 53 20000 R o000 |0000000f o s 67 147 673,67 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
Ocratox cpecrn nawasaso | x 20000 5 S0 o000 |0000000f S0 ss 67 1598 573,67

roxa 00

‘OCTaTOK CpeAcTR Ha KoHel roxa

600 X




Iloka3aTe/u BBIIIAT N0 PACX0JaM Ha 3aKYyINIKy TOBapoB, padoT, yCJIyr yupe:kaeHus: (moapasaeienus) Ha 13 despans 2024r.

Taéauna 2.1

HawumenoBanue nokazarens

Kon crpoxu

T'og navana
3aKyIKU

CyMMa BBIILIAT 110 PACX0JIaM Ha 3aKyIKy TOBapOB, pabOT  yciyr, py0 (C TOYHOCTBIO 0 ABYX 3HAKOB mocie 3amstoii - 0,00)

BCETrO Ha 3aKyIIKH

B TOM YHCJIC:

B COOTBETCTBHH C @CﬂepaﬂbHBIM 3aKOHOM OT 5 amnpensd

2013 r. Ne 44-®3 "O koHTpaKTHOII cucteMe B cdepe
3aKyIOK TOBAapOB, PadOT, yCIyr /Uit 00ecreyeH s
rOCYapCTBEHHBIX ¥ MYHUI[MIIATbHBIX HYX1"

B cooTBeTcTBUH ¢ PesepanbHbIM 3aKOHOM OT 18 Hiois
2011 . Ne 223-@3 "O 3akymnkax ToBapoB, paboT, yciIyr
OT/ICJIbHBIMU BUJIAMH FOPHIMYECKUX JIHL"

Ha 2024r.
ouyepeHOH
(UHAHCOBBIH TOX

Ha 2025r. 1-p1it
roj1 INIAHOBOTO
nepuozaa

Ha 2026r. 2-0it
roJi MJIaHOBOTO
nepuoa

Ha 2024r.
ouepeHoi
(hMHAHCOBBIH TOA

Ha 2025r. 1-b1it
roJi MJIaHOBOTIO
nepuoa

Ha 2026r. 2-0it
roJI INIAHOBOT'O
neproaa

Ha 2024r.
o4yepeHol
(UHAHCOBBIH TOX

Ha 2025r. 1-p1it
roj1 INIAHOBOTO
nepuozaa

Ha 2026r. 2-0it
roJi MJIaHOBOTO
nepuoa

4

5

6

7

8

9

10

11

12

HTOro no KOHTpaKTaMm,
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJII0YEHHUI0 B
COOTBETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM
To/1y B COOTBETCTBUH €
®enepabHBIM 3aK0HOM Ne 44-D3,
10 COOTBETCTBYIOIIEMY 'Oy
3aKyNKH

265000

2024

28252 600,00

28 252 600,00

B TOM YHCJIC:

B tom uncie no roay Havalia 3aKynKu

265100

2024

28 252 600,00

28 252 600,00

HToro no gorosopam,
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJII0YEHUI0 B
COOTBETCTBYIOLeM (PUHAHCOBOM
TO/1y B COOTBETCTBHUH C
®DerepajibHBIM 3aK0HOM Ne 223-D3,
10 COOTBETCTBYIOLIEMY IOy
3aKYNKH

266000

2024

1395 000,00

1395 000,00

B TOM YHCJIC:

B ToM 4ncie 1o rogy Havasa 3aKymKH

266100

2024

1 395 000,00

1395 000,00




HToro no koHTpakTam,
IUTAHUPYEMBIM K 3aKTI0YEeHHIO B
COOTBETCTBYIOIeM (HHAHCOBOM
rofy B COOTBETCTBHH C
DegepalibHBIM 3aKOHOM Ne 44-D3,
10 COOTBETCTBYIOIEMY FOIy
3aKyNKH

265000

2025

23122 019,40

23122 019,40

B TOM YHCJIC:

B tom uncre o TOAy Havaj1a 3aKyIKHA

265200

2025

23122 019,40

23122 019,40

Hroro no gorosopam,
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJII0YEHHUI0 B
COOTBETCTBYIOLEM (PUHAHCOBOM
ro/1y B COOTBETCTBUH €
®enepajbHBIM 3aK0HOM Ne 223-D3,
10 COOTBETCTBYIOIIEMY 'Oy
3aKyNKH

266000

2025

606 860,00

606 860,00

B TOM YHCJIC:

B tom uncie no roay Havalia 3aKynKu

266200

2025

606 860,00

606 860,00

HToro no koHTpakTam,
IVTAHUPYEMBIM K 3aKTI0YEeHHIO B
COOTBETCTBYIOIeM (PHHAHCOBOM
rofy B COOTBETCTBHH C
DegepalibHBIM 3aKOHOM Ne 44-D3,
10 COOTBETCTBYIOIIEMY FOIy
3aKyNKH

265000

2026

22 456 940,25

22 456 940,25

B TOM YHCJIC:

B tom uncrie no TOAy Havaj1a 3aKyIKHA

265300

2026

22 456 940,25

22 456 940,25




HToro no gorosopam,
IJIAHUPYEMBIM K 3aKJII0YEHUI0 B
COOTBETCTBYIOLeM (PUHAHCOBOM
TO/1y B COOTBETCTBUH C
®DerepajibHbIM 3aK0HOM Ne 223-D3,
10 COOTBETCTBYIOLIEMY IOy
3aKYNKH

266000

2026

606 860,00

606 860,00

B TOM YHCJIC:

B ToM 4ncie 1o rogy Havaaa 3aKymKH

266300

2026

606 860,00

606 860,00

Ta6manua 3

CBeJleHHsl 0 CPe/ICTBAX, NOCTYNAIOIIUX BO BpeMEHHOE PAaCNOpsKeHHe YupekaeHus (IoApas/iesieHuns )

Ha 13 ¢espans 2024r.

(ouepeaHoii GPUHAHCOBBIN roj)

CymmMa (py0., ¢ TOYHOCTBIO 110 IBYX 3HAKOB HOCIIE

HammeHoBaHHe moKa3aTess Kox ctpoxn sansroii - 0,00)
1 2 3
OcTaTok Cpe/ICTB Ha Ha4aJIo rojia 010
OcTaTok cpe/CTB Ha KOHEI roJja 020
IMocrynnenue 030
BriObITHE 040

Ta6auna 4

CnpasoyHast HHpoOpMaLus

HaumenoBanue nokasaress

Kon crpoxu

Cymma (TbIC. py0.)

1

2

3

NcnonHuTenb rnaBHbl byxrantep

JintemnHosa C.B.
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